



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 88/2022

Vencedores da Licitação

Data Hora: 09/11/2022 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS DE GOVERNO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, DO EDITAL.

Empresa: MM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CPJ/CNPJ: 23.527.411/0001-35

E-mail:

Telefone:

Representante: ANDRÉ LUIS RIBEIRO MENDES

CPF: 501.643.925-72

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	IMPRESSORA A LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - TIPO 1, CONFORME ITEM 1.1 DO MEMORIAL DESCRITIVO	UN	BROTHER	4,0000	9.785,0000	39.140,0000
1	3	CONTROLADORA CENTRALIZADA DE ACCESS POINT COM SUPORTE A TECNOLOGIA UNIFI. COM PROCESSADOR APQ8053 DE 8 NUCLEOS. MEMORIA EMMC DE 32GB. HDD 1TB. ALIMENTAÇÃO POE E USB QC 2.0. TECNOLOGIA, QUALIDADE E CAPACIDADE IGUAL OU SUPERIOR A UBIQUITI UCK-G2-PLUS	UN	UBIQUITI	2,0000	2.705,0000	5.410,0000
1	5	ROTEADOR WIFI COM SUPORTE AO PROTOCOLO 802.11/B/G/N/AC. MODO DE OPERAÇÃO ACESS POINT, CLIENTE AP, BRIDGE. COM NO MINIMO 4 PORTAS LAN ETHERNET	UN	D-LINK	5,0000	342,0000	1.710,0000
1	7	AUTOTRANSFORMADOR DE TENSÃO (ENTRADA: 220V, SAÍDA 110V; POTÊNCIA 2KVA)	UNIDADES	FIOLUX	25,0000	269,0000	6.725,0000
1	9	CAIXA DE CABO DE REDE UTP 4 PARES CAT6A 305 METROS, COR AZUL, HOMOLOGADO PELA ANATEL, CERTIFICADO ROHS, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FURUKAWA SOHOPLUS	UN	NEXANS	4,0000	1.400,0000	5.600,0000
1	11	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 1000 VA, QUANTIDADE DE TOMADAS: 6 TOMADAS 10A - NBR 14136, TENSÃO DE ENTRADA: 115V / 220V (BIVOLT AUTOMÁTICO), TENSÃO DE SAÍDA: 115V, FILTRO DE LINHA INTEGRADO: SIM, PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 115V: 91V, PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO EM 220V: 174V, PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO 115V: 143V, PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO EM 220V: 272V, RENDIMENTO: >92%, FREQUÊNCIA DE REDE: 50HZ OU 60HZ(+/-5%) COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA.	UN	TS SHARA	30,0000	382,0000	11.460,0000
1	12	FORTE ATX 400 A 500 WATTS, COM CIRCUITO PFC ATIVO. TENSÃO DE ENTRADA FULL RANGE AUTOMATICO	UN	BRAZIL PC	10,0000	329,0000	3.290,0000
1	13	HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1TB DE ARMAZENAMENTO, PORTA UBS 3.0 E CABO 3.0 DE 18 POLEGADAS, COR PRETA, COMPATIVEL COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS OU MAC, EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO MODELO SEAGATE STKM1000400	UN	TOSHIBA	2,0000	485,0000	970,0000
1	15	MEMÓRIA RAM DIMM DDR 4 - 2666 MHZ 8 GB	UN	CRUCIAL	10,0000	310,0000	3.100,0000
1	18	DISCO SSD CAPACIDADE: 240 GB, VELOCIDADE DE LEITURA: ATÉ 530 MB/S, VELOCIDADES DE GRAVAÇÃO: ATÉ 440 MB/S, INTERFACE: SATA REVISION 3.0 (6 GB/S) OU EQUIVALENTE A MARCA "SANDISK" OU SUPERIOR	UN	SANDISK	10,0000	312,0000	3.120,0000
1	19	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS GIGABIT, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 10/100/1000 MBPS PLUG AND PLAY: SIM ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, EQUIVALENTE A MARCA "DGS-1008A D-LINK"	UN	TP-LINK	10,0000	228,0000	2.280,0000
1	21	TELEFONE SEM FIO, TIPO DE TELA DIGITAL COM INDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS E BLOQUEADOR, COR PRETO, FREQUENCIA 1920MHZ, CAPACIDADE DA BATERIA: 600MAH, AUTONIMIA DE CONVERSAÇÃO: 20H, COM INDENTIFICADOR DE CARGA DA BATERIA, EQUIVALENTE A INTELBRAS OU SUPERIOR	UN	INTELBRAS	6,0000	264,0000	1.584,0000
1	24	IMPRESSORA DE ETIQUETAS E CÓDIGO DE BARRAS, IMPRESSÃO TÉRMICA, CONEXÃO USB, IMPRIME ETIQUETAS DE ATÉ 104MM DE LARGURA, VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 102MM POR SEGUNDO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ARGOX" MODELO "OS-214 PLUS"	UN	ARGOX	2,0000	2.530,0000	5.060,0000
1	25	DRONE COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS: AUTONOMIA DE VOO (SEM VENTO) DE 34 MINUTOS COM BATERIA LIPO 3S, 3500MAH. DISTANCIA DE CONTROLE: OCUSYNC 2.0 COM DISTANCIA DE TRANSMISSÃO DE 10 KM (FCC), COM RESOLUÇÃO DE TRANSMISSÃO 720P A 30FPS/1080P A 30FPS. VELOCIDADE MAXIMA DE VOO HORIZONTAL DE 19M/S (MODO S), 12M/S (MODO N), 5 M/S (MODO T), COM ANGULO DE INCLINAÇÃO MAXIMA DE 35 GRAUS (MODO S) E RESISTENCIA AO VENTO: ESCALA 5 - 29 A 38KM/H. VELOCIDADE DE ASCENSÃO DE 4 M/S E VELOCIDADE MAXIMA DE DESCENSÃO DE 3 M/S. HELICES QUE POSSUAM RAPIDA LIBERAÇÃO, COM REDUÇÃO DE	UN	DJI	1,0000	15.385,0000	15.385,0000



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 88/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		RUIDOS E DOBRAVEIS. RESOLUÇÃO DE VIDEO: 4K 60FPS, 1080P 240FPS, 720 480FPS, ISO 100-6400(MANUAL) , HDR, 120MPBS E FORMATO: MP4/MOV (H.264/MPEG-4 AVC, H.265/HEVC). SENSOR DA CAMERA CMOS 1/2" E PIXELS EFETIVOS DE 12MP E 48MP, F/2.8, HDR, ISO 100-3200 (MANUAL), 8000X6000PX E FORMATO DAS FOTOS: JPEG/DNG (RAW), ESTABILIZAÇÃO:GIMBAL DE 3 EIXOS (INCLINAÇÃO, ROTAÇÃO E GIRO). SENSORES DE DETECÇÃO: FRONTAL, TRASEIRO, INFERIOR (APAS 3.0) E SENSOR ADS-B: VERSÃO COM E SEM. ARMAZENAMENTO DE DADOS: 8GB INTERNO + MICROSDXC. SUPORTE LIVE STREAM. GPS: GPS, GLONASS. TAMANHO GUARDADO: 180 X 97 X 84 MM E TAMANHO ABERTO: 183 X 253 X 77 MM, COM PESO MONTADO DE 570 GRAMAS.					
1	26	SCANNER DE MESA PARA USO PROFISSIONAL EM DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, DUPLEX, ADF, OCR, TWAIN, BIVOLT COM ENTRADA AJUSTAVEL DE PAGINAS PARA OS FORMATOS, TIPOS E ESPESSURAS DE PAPEIS COMO: RECIBOS, CHEQUES, CARTÕES, OFICIO, A6, A5, A4. COM CICLO DE TRABALHO DIARIO DE ATÉ 4.000PG, CAPACIDADE DO ALIMENTADOR: 50PG, FONTE DE LUZ LED RGB DE TRÊS CORES. RESOLUÇÃO ÓTICA: 600 DPI. RESOLUÇÃO DE SAÍDA: 75 A 1200 DPI. COLOR BIT DE PROFUNDIDADE: 30-BIT INPUT/24-BIT OUTPUT. GRAYSCALE BIT DE PROFUNDIDADE: 16-BIT INPUT/, VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: 35PPM SIMPLES E 70IPM DUPLEX, TIPO DE SENSOR: CONTACT IMAGE SENSOR, CONECTIVIDADE: USB 3.0, PESO E DIMENSÕES: KG2.4, 29.6 X 16.9 X 17.6 CM, COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO. EQUIVALENTE AO MODELO WORKFORCE ES-400 EPSON OU QUALIDADE DUPERIOR	UN	EPSON	5,0000	4.570,0000	22.850,0000
1	38	TONER ORIGINAL HP CF258A COM CHIP	UN	HP	50,0000	550,0000	27.500,0000
1	47	TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA OKI B491+	UNIDADES	PREMIUM	230,0000	123,5000	28.405,0000
1	48	TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA OKI ES4172LP	UNIDADES	PREMIUM	230,0000	231,0000	53.130,0000
1	49	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM COMPATIVEL COM MULTIFUNCIONAL OKI B491+	UN	PREMIUM	80,0000	345,0000	27.600,0000
1	50	UNIDADE FOTOCONDUTOR COMPATIVEL OKI OKIDATA ES4172	UN	PREMIUM	75,0000	409,0000	30.675,0000
1	51	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM BROTHER DR-1060 ORIGINAL	UNIDADES	PREMIUM	30,0000	440,0000	13.200,0000
1	52	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM BROTHER DR-2340 ORIGINAL	UNIDADES	PREMIUM	40,0000	520,0000	20.800,0000
1	58	SPRAY AEROSOL LIMPA CONTATO. 300ML	UN	MUNDIAL PRIME	10,0000	26,0000	260,0000
1	66	WEBCAM COM RESOLUÇÃO FULL HD 1080P, MICROFONE INTEGRADO, TRIPE DE MESA COM AJUSTE DE ALTURA E CABO USB INCLUSO, ENTRADA USB 3.0, FOCO AUTOMATICO. RECURSOS E QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A WEBCAM LOGITECH C922 PRO	UN	LOGITECH	10,0000	810,0000	8.100,0000
1	67	SUBWOOFER PARA PC, COM ALIMENTAÇÃO USB PASSIVA, CONEXÃO P2, POTENCIA MINIMA DE 5 WATTS RMS, CONTROLE DE VOLUME	UN	BRAZIL PC	15,0000	100,0000	1.500,0000
1	68	CABO USB MD9 AM/BM, 1,8 METRO DE COMPRIMENTO. PRETO	UN	MD9	20,0000	27,0000	540,0000
1	69	CABO DE FORÇA TRIPOLAR PARA PC. 1,5M DE COMPRIMENTO. PADRÃO NBR14136	UN	MEGATRON	30,0000	22,0000	660,0000
1	72	ADAPTADOR DONGLE BLUETOOTH 5.0.	UN	CSR	10,0000	69,0000	690,0000
1	73	MICROFONE DE LAPELA DUPLO SEM FIO DE 2 CANAIS UHF, PROFISSIONAL.OSCILADOR DE CONTROLE SINTETIZADO PLL. 48 CANAIS SELECIONAVEIS.ALCANCE DE OPERAÇÃO: 100 METROS. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 40 HZ A 18 KHZ (± 3 DB).FAIXA DE FREQUÊNCIA: 576,4 A 599,9 MHZ (TRANSMISSOR: A), 568,6 A 592,1 MHZ (TRANSMISSOR: B). KIT CONTENDO UM APARELHO RECEPTOR SEM FIO COM DISPLAY DE LEITURA COM FONTE ALIMENTAÇÃO ATRAVES DE PILHA TAMANHO AA, 2 TRANSMISSORES BODYPACK SEM FIO COM MICROFONE DE LAPELA OMNIDIRECIONAIS E DISPLAY DE LEITURA COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATRAVES DE PILHA TAMANHO AA, MALETA DE TRANSPORTE, 2 CLIPEIS DE MICROFONE, 2 PARABRISAS DE ESPUMA, ADAPTADOR DE MONTAGEM, CABO DE SAIDA 3,5MM PARA XLR, CABO DE SAIDA DE 3,5MM P2/P2 .	UN	BOYA	2,0000	2.690,0000	5.380,0000
1	74	APARELHO DE AUDIOCONFERENCIA OMNIDIRECIONAL DE 360 GRAUS. CARACTERISTICAS E RECURSOS EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO "INTELBRAS CAP 200 BT". CONEXÃO BLUETOOTH 5.0 E USB. ALCANCE MINIMO 10 METROS. BATERIA COM AUTONOMIA DE 15 HORAS. TECLAS TOUCHSCREEM PARA AJUSTE DE VOLUME, LIGA/DESLIGA, BLUETOOTH E ASSISTENTE DE VOZ. MODO STANDBY. COMUNICAÇÃO FULL DUPLEX. SUPORTE DE MESA RETRATIL. COR PRETO. DEVE ACOMPANHAR CABO USB, ESTOJO E ADAPTADOR USB	UN	INTELBRAS	2,0000	1.700,0000	3.400,0000
1	75	HUB EXTENSOR DE PORTAS USB, COM NO MINIMO 4 PORTAS USB 3.0.	UN	X-CELL	5,0000	50,0000	250,0000



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 88/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	76	APARELHO SMARTPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL IOS 15 LICENCIADO, 256GB DE MEMORIA INTERNA DE ARMAZEMAMENTO, PROCESSADORES HEXA-CORE SENDO 1 PROCESSADOR 2.65GHZ DUAL CORE LIGHTNING + 1 PROCESSADOR 1.8GHZ QUAD-CORE THUNDER, 4GB DE MEMORIA RAM LPDDR4X, TELA DE 5,8 POLEGADAS DO TIPO SUPER AMOLED.CAMERA TRASEIRA TRIPLA COM RESOLUÇÃO DE 12MP. CAMERA FRONTAL DUPLA COM RESOLUÇÃO DE 12MP. SENSORES ACCELEROMETRO, BAROMETRO, BUSSOLA, GIROSCOPIO, RECONHECIMENTO FACIAL, RECONHECIMENTO FACIAL, SENSOR DE LUMINOSIDADE, SENSOR DE PROXIMIDADE. CONEXÕES BLUETOOTH 5.0, WIFI 802.11A/B/G/N/AC/AX, NFC, GPS. 1 ENTRADA CARTÃO NANO-SIM. SUPORTE AS TECNOLOGIAS DE TELEFONIA DE TELEFONIA 2G, 3G E 4G. TECNOLOGIA EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO IPHONE 11 PRO. O APARELHO DEVERÁ SER HOMOLOGADO PELA ANATEL. DEVERÁ ACOMPANHAR FONTE/CARREGADOR COM CABO USB, PELICULA DE PROTEÇÃO 3D, CAPINHA ANTI IMPACTO DE SILICONE TRANSPARENTE COM BORDAS REFORÇADAS. PLACA DE VIDEO PCI EXPRESS X16, COM 6GB DE MEMORIA GDDR6, 1920 NUCLEOS CUDA CORE, CLOCK DE 16890 MHZ, BARRAMENTO 192 BITS, VENTILADOR DUPLO, 3 SAIDAS DISPLAY PORT, 1 SAIDA HDMI. SIMILAR A ZOTAC RTX 2060	UN	APPLE	2,0000	8.995,0000	17.990,0000
1	78	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM BROTHER DR-420 ORIGINAL	UN	GALAX	1,0000	3.160,0000	3.160,0000
1	97	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM BROTHER DR-3440 ORIGINAL	UNIDADES	BROTHER	10,0000	550,0000	5.500,0000
1	98	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM BROTHER DR-3440 ORIGINAL	UNIDADES	BROTHER	30,0000	550,0000	16.500,0000
1	100	BOLSA DE TRANSPORTE DE NOTEBOOK DE ATE 15 POLEGADAS, COR PRETO OU CINZA, COM NO MINIMO 2 COMPARTIMENTOS. DEVERA CONTER ALÇA LOMBAR COM TAMANHO AJUSTAVEL E ALÇA DE MÃO. CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEAVEL. SEM LOGOMARCAS OU REFERENCIAS COMERCIAIS IMPRESSAS.	UN	VIA TOP	160,0000	295,0000	47.200,0000
<b>Total</b>							<b>440.124,0000</b>

Empresa: PROSPERAR PRODUTOS EIRELI

CPJ/CNPJ: 30.802.043/0001-51

E-mail:

Telefone:

Representante: MARIJAN MORAES PINTO JUNIOR

CPF: 022.965.831-80

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	COMPUTADOR DESKTOP - TIPO 1, CONFORME ITEM 1.2 MEMORIAL DESCRITIVO	UNIDADE	DELL	8,0000	11.800,0000	94.400,0000
<b>Total</b>							<b>94.400,0000</b>

Empresa: MFC PRODUTOS E SERVIÇOS

CPJ/CNPJ: 37.364.408/0001-52

E-mail:

Telefone:

Representante: LEONARDO FELIPE NASCIMENTO

CPF: 032.905.421-06

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	62	MANTA FUSOR PARA KYOCERA M2040DN	UN	K2040	5,0000	119,0000	595,0000
<b>Total</b>							<b>595,0000</b>

Empresa: AA COMERCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA

CPJ/CNPJ: 29.714.475/0001-21

E-mail:

Telefone:

Representante: WILSON CANDIDO RIBEIRO JUNIOR

CPF: 087.507.197-00

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	ACCESS POINT INDOOR COM SUPORTE AOS PROTOCOLOS 802.11B/G/N/AC, 802.1AF, 802.1Q. SUPORTE A SELEÇÃO DINAMICA DE FREQUENCIA (DFS). PORTA ETHERNET GIGABIT. SUPORTE A REDE QUEST ISOLATION. SUPORTE NO MINIMO 250 ACESSOS SIMULTANEOS. SUPORTE NO MINIMO 8 SSID SIMULTANEOS. GERENCIAMENTO CENTRALIZADO	UN	ubiquiti uap ac lr	42,0000	2.000,0000	84.000,0000



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 88/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		ATRAVES DE CONTROLADORA COM SUPORTE A TECNOLOGIA UNIFI. HOMOLOGADO PELA ANATEL. DEVERÁ ACOMPANHAR FONTE DE ALIMENTAÇÃO INJETORA DE POE. TECNOLOGIA, QUALIDADE E CAPACIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO UBIQUITI UAP-AC-LR					
1	22	PEN DRIVE 32GB, COM QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "SANDISK"	UN	sandisk 32gb	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	70	FILTRO DE LINHA COM NO MINIMO 5 TOMADAS DE 20 AMPERES PADRÃO NBR14136. BOTAO LIGAR E FUSIVEL DE PROTEÇÃO.	UN	multilaser 5t	20,0000	70,0000	1.400,0000
1	99	ACCESS POINT INDOOR COM SUPORTE AOS PROTOCOLOS 802.11B/G/N/AC, 802.11AF, 802.11Q. SUPORTE A SELEÇÃO DINAMICA DE FREQUENCIA (DFS). PORTA ETHERNET GIGABIT. SUPORTE A REDE QUEST ISOLATION. SUPORTE NO MINIMO 250 ACESSOS SIMULTANEOS. SUPORTE NO MINIMO 8 SSID SIMULTANEOS. GERENCIAMENTO CENTRALIZADO ATRAVES DE CONTROLADORA COM SUPORTE A TECNOLOGIA UNIFI. HOMOLOGADO PELA ANATEL. TECNOLOGIA, QUALIDADE E CAPACIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO UBIQUITI UAP-AC-LR	UN	ubiquiti uap ac lr	16,0000	2.000,0000	32.000,0000
<b>Total</b>							<b>118.800,0000</b>

Empresa: RCA FERRAGENS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI

CPJ/CNPJ: 28.348.587/0001-43

E-mail:

Telefone:

Representante: TANIA MARIA NEVES

CPF: 566.083.061-72

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	6	ADAPTADOR USB PARA REDE WIFI, SUPORTE AO PROTOCOLO 802.11AC 1000MBPS	UN	mingzhe	45,0000	135,0000	6.075,0000
1	53	GRAXA K30 PARA UNIDADE FUSORA, 120G. SEM PONTO DE GOTA. QUE SUPORTE NO MINIMO 200 GRAUS CELSIUS. SIMILAR A FUSORTEC K30	UN	TEFLON	2,0000	95,0000	190,0000
<b>Total</b>							<b>6.265,0000</b>

Empresa: KARLLA KASSIA KENES

CPJ/CNPJ: 29.816.494/0001-69

E-mail: wccomercioatacadista@gmail.com

Telefone: (62) 98410-7008

Representante: CLEITON VERISSIMO DE SOUSA

CPF: 530.955.531-53

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	8	BASTÃO DE SILFIE COM SUPORTE E CONTROLE DE CONEXÃO WIRELESS (INCLUSO BATERIA), COMPRIMENTO ESTENDIDO CHEGANDO APROXIMADAMENTE A 97CM, MATERIAL DE AÇO E PLASTICO, COR PRETA	UN	LED TIKSTICK	1,0000	200,0000	200,0000
1	10	CONECTORES RJ45 CAT6 PCT COM 100 UNIDADES	UN	5+	3,0000	214,0000	642,0000
1	16	MOUSE PAD. TECIDO SUPERIOR PRETO/CINZA. BASE INFERIOR EMBORRACHADO. SEM LOGOMARCAS OU REFERÊNCIAS COMERCIAIS IMPRESSAS NA SUA BASE	UNIDADES	MAXPRINT	40,0000	16,4000	656,0000
1	17	MOUSE OPTICO COM FIO 1000DPIS, CONEXÃO USB, FIO COM NO MINIMO 1,5 MT DE COMPRIMENTO. 3 BOTOES. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LOGITECH M90	UN	MULTLISER	30,0000	39,9000	1.197,0000
1	27	CARTUCHO DE TINTA HP 712 3ED79A AMARELO, 29 ML	UNIDADES	HP	13,0000	418,9000	5.445,7000
1	28	CARTUCHO DE TINTA HP 712 3ED78A MAGENTO, 29 ML	UNIDADES	HP	13,0000	419,9000	5.458,7000
1	29	CARTUCHO DE TINTA HP 712 3ED77A CIANO, 29 ML	UNIDADES	HP	13,0000	419,9000	5.458,7000
1	30	CARTUCHO DE TINTA HP 712 3ED71A PRETO, 80 ML	UNIDADES	HP	13,0000	499,0000	6.487,0000
1	31	REFIL DE TINTA PRETA GT51 PARA IMPRESSORA HP. 90 ML	UNIDADES	X-FULL	50,0000	74,9000	3.745,0000
1	32	KIT REFIL DE TINTA GT52 CONTENDO AS CORES AMARELO, CIANO E MAGENTA PARA IMPRESSORA HP. CAPACIDADE DE 70 ML PARA CADA REFIL	UN	X-FULL	85,0000	229,0000	19.465,0000
1	33	REFIL DE TINTA PRETO 170ML COMPATIVEL COM CANON G7010	UN	X-FULL	120,0000	87,9000	10.548,0000
1	34	KIT REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM CANON G7010 CONTENDO AS CORES AMARELO 70ML, CIANO 70ML E MAGENTA 70ML	UN	X-FULL	60,0000	229,0000	13.740,0000
1	35	TONER COMPATIVEL SANSUNG MLT-D104	UNIDADES	MASTTEPRINT	25,0000	107,9000	2.697,5000
1	36	TONER COMPATIVEL SANSUNG MLT-D208L	UNIDADES	MASTTEPRINT	25,0000	169,9000	4.247,5000
1	37	TONNER IMPRESSORA SAMSUNG PROPESS M3375 FD	UNIDADES	MASTTEPRINT	38,0000	239,9000	9.116,2000
1	39	TONER COMPATIVEL HP CF258A	UNIDADES	MASTTEPRINT	80,0000	102,9000	8.232,0000



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 88/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	40	TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML2851ND	UNIDADES	MASTTEPRINT	50,0000	129,9000	6.495,0000
1	41	TONER ORIGINAL HP 105A COM CHIP	UN	HP	30,0000	409,0000	12.270,0000
1	42	TONER COMPATIVEL HP 105A	UN	HP	160,0000	152,9000	24.464,0000
1	43	TONER COMPATIVEL BROTHER TN2340	UNIDADES	MASTTEPRINT	100,0000	74,5000	7.450,0000
1	44	TONER COMPATIVEL HP CF226X/BQ-2026X	UNIDADES	MASTTEPRINT	60,0000	134,9000	8.094,0000
1	45	TONER COMPATIVEL BROTHER TN420/TN450	UNIDADES	MASTTEPRINT	100,0000	66,0000	6.600,0000
1	46	TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN1060	UNIDADES	MASTTEPRINT	80,0000	62,0000	4.960,0000
1	54	OLEO TPC-400 PARA UNIDADE FUSORA KYOCERA. SIMILAR A TAPCAMP FUSER OIL TPC-400	UN	MASTTEPRINT	1,0000	103,9000	103,9000
1	55	PELICULA FUSORA PARA HP P1005	UN	MASTTEPRINT	5,0000	74,9000	374,5000
1	56	UNIDADE DE IMAGEM ORIGINAL DK-1150U PARA KYOCERA M2040DN	UN	MASTTEPRINT	2,0000	1.059,0000	2.118,0000
1	57	GRAXA BRANCA DE SILICONE PARA MECANISMOS. 100G	UN	MASTTEPRINT	1,0000	60,0000	60,0000
1	59	SPRAY AEROSOL CONGELANTE, LOCALIZADOR DE FALHA. 300 ML	UN	MASTTEPRINT	2,0000	90,0000	180,0000
1	61	PELICULA FUSORA PARA KYOCERA M2040DN	UN	MASTTEPRINT	5,0000	259,0000	1.295,0000
1	63	SNAP FILL COMPATIVEL COM CARTUCHOS HP E CANON	UN	MASTTEPRINT	2,0000	33,0000	66,0000
1	65	KIT ROLO FUSOR E ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA OKI B491+	UN	MASTTEPRINT	5,0000	398,0000	1.990,0000
1	71	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA LI-ION. 20 VOLTS. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 1400 RPM. FUNÇÃO PARAFUSADEIRA, FURADEIRA E MARTELETE. DEVE ACOMPANHAR BATERIA DE NO MINIMO 1,5 AMPERES, KIT DE BITS DE FENDA E PHILIPS, CARREGADOR BIVOLT 110V/220V.	UN	DEWALT	7,0000	1.539,0000	10.773,0000
1	77	GRAXA RCH PARA UNIDADE FUSORA KYOCERA, 20G. SEM PONTO DE GOTA. QUE SUPORTE NO MINIMO 200 GRAUS CELSIUS. SIMILAR A TAPCAMP RCH	UN	MASTTEPRINT	3,0000	95,0000	285,0000
1	79	KIT REFIL DE TINTA 544 PARA IMPRESSORA EPSON, CONTENDO AS CORES AMARELO, CIANO E MAGENTA. 65 ML CADA REFIL	PACOTES	X-FULL	100,0000	240,0000	24.000,0000
1	80	KIT REFIL DE TINTA 664 PARA IMPRESSORA EPSON, CONTENDO AS CORES AMARELO, CIANO E MAGENTA. 70 ML	PACOTES	X-FULL	100,0000	257,0000	25.700,0000
1	81	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO 65 ML	UNIDADES	MASTTEPRINT	80,0000	64,0000	5.120,0000
1	82	REFIL TINTA PRETA PRETA 664 PARA IMPRESSORA EPSON. 70ML	UNIDADE	MASTTEPRINT	80,0000	64,0000	5.120,0000
1	83	FITA MATRICIAL COMPATIVEL COM EPSON LX350	UN	MASTTEPRINT	100,0000	24,9000	2.490,0000
1	84	CARTUCHO COMPATIVEL HP 662XL COLORIDO	UNIDADES	MASTTEPRINT	20,0000	127,5000	2.550,0000
1	85	CARTUCHO COMPATIVEL HP 662XL PRETO	UNIDADES	MASTTEPRINT	20,0000	119,5000	2.390,0000
1	86	TONER COMPATIVEL KYOCERA TK 137 7.2 K	UNIDADES	MASTTEPRINT	100,0000	90,8000	9.080,0000
1	87	TONER COMPATIVEL HP CF412A (AMARELO)	UNIDADES	MASTTEPRINT	20,0000	117,9000	2.358,0000
1	88	TONER COMPATIVEL HP CF410A (PRETO)	UNIDADES	MASTTEPRINT	30,0000	117,9000	3.537,0000
1	89	TONER COMPATIVEL HP CF413A (MAGENTA)	UNIDADES	MASTTEPRINT	20,0000	116,5000	2.330,0000
1	90	TONER COMPATIVEL HP CM-CF217A/CF219A	UNIDADES	MASTTEPRINT	100,0000	83,9000	8.390,0000
1	91	TONER COMPATIVEL HP CF411A (CIANO)	UNIDADES	MASTTEPRINT	20,0000	116,5000	2.330,0000
1	92	TONER COMPATIVEL KYOCERA TK-1175	UNIDADES	MASTTEPRINT	100,0000	182,9000	18.290,0000
1	93	TONER COMPATIVEL HP CF258XC	UNIDADES	MASTTEPRINT	25,0000	133,9000	3.347,5000
1	94	TONER COMPATIVEL BROTHER TN3472/TN880/DR3440	UNIDADES	MASTTEPRINT	100,0000	118,0000	11.800,0000
1	95	SPRAY AEROSOL DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE. 300ML	UNIDADES	MASTTEPRINT	5,0000	52,0000	260,0000
1	96	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE	MASTTEPRINT	20,0000	49,0000	980,0000
1	101	REFIL DE TINTA PRETA 544 PARA IMPRESSORA EPSON. 65 ML	UNIDADES	X-FULL	80,0000	69,9000	5.592,0000
1	102	REFIL DE TINTA PRETA 664 PARA IMPRESSORA EPSON. 70 ML	UNIDADES	X-FULL	80,0000	70,0000	5.600,0000
1	103	REFIL DE TINTA PRETA PARA CANNON G3100, 135 ML CADA REFIL	UN	X-FULL	50,0000	109,9000	5.495,0000
1	104	KIT REFIL TINTAS PARA CANNON G3100 CONTENDO AS CORES CIANO, MAGENTA E AMARELO. 70 ML CADA REFIL	UN	X-FULL	25,0000	314,0000	7.850,0000
1	105	TONER COMPATÍVEL BROTHER TN419 BLACK	UNIDADE	MASTTEPRINT	100,0000	174,9000	17.490,0000
1	106	TONER COMPATIVEL BROTHER TN419-C (CIANO)	UNIDADES	MASTTEPRINT	50,0000	194,9000	9.745,0000
1	107	TONER COMPATIVEL BROTHER TN419-M (MAGENTA)	UNIDADES	MASTTEPRINT	50,0000	194,0000	9.700,0000
1	108	TONER COMPATIVEL BROTHER TN419-Y (AMARELO)	UNIDADES	MASTTEPRINT	50,0000	104,9000	5.245,0000
<b>Total</b>							<b>381.704,2000</b>

Empresa: LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPJ/CNPJ: 45.010.400/0001-16

E-mail:

Telefone:



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 88/2022

Vencedores da Licitação

**Representante:** GEOVANE KENNEDY DA SILVA

**CPF:** 045.027.801-89

**Status:** Com Procuração

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	20	SWITCH GERENCIÁVEL CAMADA 2, 24 PORTAS ETHERNET GIGABIT, 4 PORTAS SFP INDEPENDENTES, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM RACK 1U. SIMILAR OU SUPERIOR AO TPLINK SG3428	UN	TP-LINK / TL-SG3428	6,0000	3.060,0000	18.360,0000
<b>Total</b>							<b>18.360,0000</b>

**Empresa:** PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA

**CPJ/CNPJ:** 40.192.091/0001-29

**E-mail:**

**Telefone:**

**Representante:** ROGERIO ARANTES RODRIGUES

**CPF:** 857.249.121-04

**Status:** Sócio

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	23	COMPUTADOR WORKSTATION, CONFORME ITEM 1.3 DO MEMORIAL DESCRITIVO	UN	DELL	2,0000	27.770,0000	55.540,0000
<b>Total</b>							<b>55.540,0000</b>
<b>Total Geral</b>							<b>1.115.788,2000</b>